

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador – Partido PODE Praça Jerônimo Monteiro, 70, 3º andar, Gabinete 07 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5616/5627 allanferreira@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n° /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Victor da Silva Coelho e à Secretaria Municipal de Obra (SEMO), na pessoa do Exmo. Secretário Municipal Paulo José de Miranda, que viabilize a drenagem e concretagem da rua Doralino de Souza, bairro Village da Luz, Cachoeiro de Itapemirim-ES.

Justificativa:

Tal propositura visa atender o anseio dos moradores locais, pois, em dias de chuva, a via fica intransitável. Portanto, a benfeitoria acima indicada é necessária a fim de viabilizar o acesso dos moradores às suas residências.

Sala das Sessões "Elias Moysés", 19 de novembro de 2020.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador - PODEMOS

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador – Partido PODE Praça Jerônimo Monteiro, 70, 3º andar, Gabinete 07 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5616/5627 allanferreira@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

ANEXO 1



ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador - PODEMOS

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



